1584.
16. stycznia. Anna królowa do księcia Jerzego. (O.)
inna Dei gra Regina Poloniae Magna Dux Lithuaniae, Rus- 

siae, Prassiae, Masoviae etc. Domina.
111. Princeps Dne Affinis noster charissime. Salutem optamus 

111. Vrae, eidemque benevolentiam nostram deferimus. Nobilis hic 
pauper Ruthenus subditus noster a Thartaris multa perpessus profi- 
ciscitur Berlinum recuperandi filii suigratia quem isthic studiorum 
gra.tia constituerat. Postulamus ab 111. V1'1* velit eum gratia liberali- 
tateque sua adiuuare, ut isthinc una cum filio cito et gratiose expe- 
diatur. Optamus tandem 111. Vram bene ac féliciter valere.

Dat. Cracouiae die XVI. Januarii Anno Domini MDLXXXIIII.
wł. pp. : 111............... (wyrazy nieczytelne)

affinis
Anna Regina 

Poloniae mpp.

Napis: 111. Principi Dno Georgio Dei gratia Duci legnicensi ac Bresten. (?) etc. 
affini.

6. lutego. Jakób Brzeźnicki do Marcina bisk. 
wrocł. (A.)

Ita sane inter nos constitutum erat, quod Rum D. Andreám 
Kosczieleczki Abbatem Bledzeuiensem R'"‘ Dni Episcopi mei ex 
fratre nepotem, ac 111. D. Marsalci affinem, in Italiam proficiscentem 
concomitari debebam ad 111. C. V”"" usque, cuius videndae et fauen- 
dae non mediocri tenebar desiderio. Sed nescio quo fato accidit, 
me alio retrahi et institutům meum, quod uel ipse R. D. Abbas pro 
sua singulari in me beneuolentia et amore apprime cupiebat, inter- 
uenientibus aliis negociis mutari. Quamobrem, quod mihi ipsi hoc 
temporis non licuit in praesentia, per litteras 111. C. Vrae reuerenter 
saluto, illique quamuis serius nonum hune annum et plurimos sequen- 
tes prosperos, faustos ac felices ex animo opto, Dnum Deum continuo 
exoraturus ut 111. C. V. Dominum et benefactorem meum perpetuo 
colendissimum diutissime nobis incolumem atque Ecclesiae suae con- 
seruet, in omnibusque dementer prosperet gratkt sua. Superuaca- 
neum quoque existimo commendare 111. C. Vrae Rm"n' hune Dominum, 
cum satis sciam illi, uti nobis aliis fieri solet, eo illustrius, quo ma
jore pollet generis et auctoritatis dignitate, humanitatem ac beneuo- 
lentiam minime defuturam.

Quae mihi erant nomine amicorum cum 111. L V1'1 tractanda, 
speciali scheda expressi, ad quae omnia benignum responsum 
expectabo. Calendarium Gregorianum tandem in Silesia quoque 
receptům, primům ex litteris 111. C. Vlac intellexi, starimque id ipsum 
Rmo D. Archpo et aliis nostris magnat bus significaui. Scripserunt 
postmodum ea de re consules Wratislauienses ad consulatum posna- 
niensem propter noticiam mercatorum. Optandum vero magis quam 
sperandum, ut aliquando, quod faxit omnipotens Deus, in fidei 
aeque unitate et unius catholicae ecclesiae gremio consentiamus et 
requiescamus. Noui apud nos nihil. Ser. Rex Grodnae haeret. Ad 
Kalendas Martias Vilnam se conferet Lituanica quaedam et Liuomca 
négocia confecturus. De ipsius in Poloniam reditu incerti adhuc 
sumus. Illud nouum est et peculiare. Très cardinalitii galeri in 
Poloniam missi esse scribuntur ex proxima decem nouem Cardina- 
lium creatione. Unus R. D. Epu Vilnensi Radiuilo deuotissimo viro. 
Alter Nuncio Apostolico apud nos degenti Episcopo Massanensi. 
Tertius nepoti regis Andreae Battorio, qui oratoria dignitate in urbe 
splendide perfungiturJ), ultimoque Nouembris scribitur Roinarn 
esse ingressus. Is praeter praeposituram Miechoviensem nullum
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aliud benelicium habet. Dicitur tarnen spem habere in exspectatione